
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. il ‘l
Oggetto: Verbale di deliberazione del Commissario n. 283 del 19/01/2018di indizione avviso pubblico di
selezione per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per l’affidamento di un incarico di
collaborazione professionale finalizzato alla gesti
campo dell’edilizia ospedaliera, per un anno , non

one tecnica dei sistemi informativi ed informatici nel
rinnovabile ne' prorogabile.Approvazioneatti.

Eirezione
amministrativa

ilancio 2018
Aut. _/Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al II.

si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub—

pggregato e sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente alto.

Per I’Ufi’rcio Riscontro.......................................... .

1 Responsabile del Settore ....................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità Illetata dal
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Settore

Li ......................................................
L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

Seduta del giorno 02 FEB 2"Îfl
‘

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N° 390/serv.l/S.G. del 01 Agosto 2017. giusta

an.3. LR, N° 4 del 1 Mano 2017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del Direttore Sanitario

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

ott. ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario del
Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

Direzione amministrativa

Il Responsabile dell‘istruttoria
tts Mi elaÈr\ ia

Il Dirigente Responsabile Settore

(Don )



Premesso che con Verbale di deliberazione del Commissario n. 283 del 28/11/2017 è stato indetto
avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per l’affidamento di
un incarico di collaborazione professionale finalizzato alla gestione tecnica dei sistemi informativi ed
informatici nel campo dell’edilizia ospedaliera a soggetti laureati in possesso di specifica esperienza della
durata di anni uno, non rinnovabile, per un importo di € 30.000,00 lordi annui;

Che il suddetto avviso datato 28/1 1/2017 è stato pubblicato, all‘albo e sul sito internet dell’Azienda in
data 03/12/2017, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 23/12/2017;

Che con la medesima deliberazione n. 283 del 28/11/2017 è stata nominata la Commissione
esaminatrice;

Che, relativamente alla suddetta procedura di selezione risultano pervenute entro il termine di
scadenza 11. 2 istanze di partecipazione: 1) Li Vecchi Luca (acquisita al prot. n. 0018494 del 21/12/2017) ; 2)
CinitoConcetta (acquisita al prot. gen. n. 0018585 del 22/12/2017);

Che con Verbale di Deliberazione del Commissario n. 432 del 28/12/2017 sono stati ammessi i sotto
elencati aspiranti risultando i medesimi in Jossesso dei requisiti previsti dall’avviso di indizione:

Cognome e Nome Luogo e Data di Nascita
] Cinito Concetta Vittoria (RG), 03/1 1/1976
2 Li Vecchi Luca Caltanissetta, 13/05/1991

Preso atto che i candidati ammessi sono stati convocati per la data del 19/01/2018 alle ore 12,00 per
l’espletamento del previsto colloquio, giusta lettera raccomandata prot. 18752 e 18753 del 29/12/2017
(allegato n. 1) ;

Visto il Verbale del 19/01/2018 (allegato n. 2) e allegati dal quale si evince che la Commissione
esaminatrice ha proceduto alla valutazione dei titoli e all'espletamento del relativo colloquio dei candidati
ammessi;

Vista in particolare la graduatoria finale di cui all’allegato n. 4 parte integrante del Verbale del
19/01/2018 redatta sulla scorta della preventiva valutazione dei titoli e successivo espletamento del colloquio
e di seguito fedelmente trascritta:

Graduatoria di merito

COGNOMENOME DATA DI PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO
NASCITA TITOLI COLLOQUIO TOTALE

1 C1RR1TO CONCETTA Vittoria (RG), 4,61 16/20 20,61

03/1 1/ 1976
2 Ll VECCHI LUCA Caltanissetta 1,40 18/20 19,40

13/05/1991

Vista la nota prot. 46/Dir. Amm. del 23/01/2018 (allegato n. 3) con la quale il Presidente della
Commissione ha trasmesso al Commissario gli atti della procedura in parola;

Ravvisata la regolarità dei predetti atti;

Ritenuto, pertanto, potersi approvare la graduatoria finale (parte integrante della presente
deliberazione), il Verbale del 19/01/2018 e realtivi allegati, nonché ogni altro atto della selezione in parola;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:



Approvare la graduatoria finale, parte integrante del presente atto, il Verbale del 19/01/2018 con irelativi allegati e tutti gli atti della selezione indetta con Verbale di deliberazione del Commissario n’ 283 del28/11/2017 per l’affidamento di un incarico di collaborazione professionale finalizzato alla gestione tecnicadei sistemi informativi ed informatici nel campo dell’edilizia ospedaliera della durata di anni uno, nonrinnovabile né prorogabile;

Disporre che tutti gli atti della presente selezione siano pubblicati nell'apposita Sezione “Bandi diconcorso” Sottosezione “Incarichi libero professionali e Co.Co.Co. " del sito internet aziendale;

Dare mandato al Settore Affari generali, Sviluppo organ' : tivo e Risorse umane di provvedere alle
conseguenti attività di competenza, al fine di dare comp] ,/ esecuzione al presente provvedimento diafiìdamento.

Il Dirett Sanitario
(Dott. ssa aW),0,:

\
— …A Il Segretario

/

': 'i-< ‘

". … !u '

Convocazioni note prot. 18752 e 18753 del 29/12/2017
Verbale Commissione esaminatrice del 19/01/2018 . graduatoria finale e ulteriori allegati;
Nota prot 46/D1RAMM del 23/01/2018



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al
,

ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa
non è stata prodotta opposizione.

Catania,

Il Direttore Amministrativo

‘ Îriviata all‘Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

I immediatamente

I perche' sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

. a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


